COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA,
ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL

SUBCOMISSÃO PERMANENTE PARA TRATAR DA RENDA RURAL,

POLÍTICA AGRÍCOLA E ENDIVIDAMENTO

REQUERIMENTO N º          , DE 2009.
(Do Sr. Luis Carlos Heinze)

Requer a apreciação em plenário, do
relatório da Subcomissão Permanente
para tratar da Renda Rural, Política
Agrícola e Endividamento.

Senhor Presidente,

Requeiro, com base no Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, a apreciação, no plenário desta Comissão, do relatório da

Subcomissão Permanente  para tratar da Renda Rural, Política Agrícola e

Endividamento.

Sala das Sessões, em        de                          de 2009.

Deputado LUIS CARLOS HEINZE